



شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر



صور تجلسه هفتمین نشست کار گروه تخصصی ساماندهی صنوف، مشاغل و فعالیت های شهری شهرداریهای کشور

تاریخ: ۹۷/۱۲/۱۸ زمان: ۱۰ تا ۱۴ مکان برگزاری: شرکت ساماندهی، دبیرخانه کار گروه تخصصی ساماندهی
دستور کار: ۱- بررسی دستورالعمل ساماندهی کیوسک ها ۲- بررسی دستورالعمل ساماندهی مشاغل زیست شبانه ۳-
برنامه سال ۱۳۹۸ کار گروه تخصصی ساماندهی ۴- برنامه همکاری شهرداری و اصناف در زمینه ساماندهی صنوف

ویژگی نشست

جناب آقای مهندس تحصیلی رییس محترم کارگروه تخصصی ساماندهی ضمن خوش آمد گویی به اعضا محترم طی سخنانی با ارایه گزارشی از اقدام های انجام شده طی شش ماه دوم سال ۱۳۹۷ دیدگاه ها خود را به شرح زیر بیان کردند:

گفتگوها

ساماندهی بازارهای موقت از طریق واگذاری امور به شرکت های واجد صلاحیت انتظامی، شناسنامه دار کردن بهره برداران و نظارت بر اجناس عرضه شده بخشی از اقدام های اخیر شرکت ساماندهی بوده است. تخصیص اعتبار مناسب برای نوسازی مخازن جایگاه های CNG که در اختیار شرکت ساماندهی است، انتقال فروشندگان مواد شیمیایی، حرکت به سوی هوشمندسازی کیوسک ها و افزایش اجاره بهای اخذ شده از بهره برداران کیوسک، ورود طرح "یک دانش آموز یک رییس ساماندهی" به مرحله اجرایی و کسب نظر از دانشگاه ها و کشورها برای کنترل جمعیت حیوانات شهری از جمله اقدام های اخیر بوده است. ایشان مناسبت های اخیر از جمله: ولادت امام محمد باقر(ع)، روز مهندس، روز درختکاری را به اعضای محترم تبریک گفته و از تمام حاضران خواستند که در برنامه غرس نهال در محوطه ساختمان شرکت ساماندهی مشارکت داشته باشند که این امر پسندید در پایان نشست در حضور رسانه ها انجام شد. رییس محترم کارگروه تخصصی ساماندهی با تاکید بر ارزش آیین نامه ساماندهی که به تصویب هیات محترم دولت رسید و نیز مقررات بعدی آن بر اجرای دقیق و کامل این مجموعه ضوابط تاکید کردند. آقای دکتر نوروزی فرد نماینده محترم دفتر هماهنگی عمرانی و خدمات شهری سازمان شهرداری ها و دهیاریهای کشور ضمن تبریک ولادت امام محمد باقر(ع) و مناسبت های پیش رو طی سخنانی به اهمیت کارهای انجام شده در سال ۱۳۹۷ و نیز مصوبات مهم در خصوص ساماندهی مشاغل و اصناف پرداختند و تهیه دستورالعمل های جدید از جمله ساماندهی کیوسک ها، ساماندهی خرید و فروش خودرو های سبک و سنگین و نیز ساماندهی مشاغل الکترونیکی و کسب و کارهای نوپا (start up) را در سال آتی لازم و ضروری دانستند. در ادامه جلسه وارد دستور کار شد. آقای دکتر مجیری رییس محترم سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان و رییس کمیته حقوقی و تدوین مقررات کارگروه، گزارشی از اقدام های انجام شده این کمیته را در تهیه پیش نویس دستورالعمل ها ارایه کردند. در ادامه دستورالعمل های تهیه شده به همراه تقویم اجرایی سال ۱۳۹۸ کارگروه مطرح شد. اعضا محترم کارگروه ضمن بیان دیدگاه های خود مواردی را برای اصلاح و تکمیل مطالب ارایه شده بیان کردند.

تصمیم جلسه

۱- کلیات دستورالعمل ساماندهی کیوسک ها و ساماندهی مشاغل زیست شبانه به اتفاق به تصویب رسید. مقرر شد اقدام های زیر را در این باره انجام پذیرد:

۱-۱- اعضای محترم کارگروه تخصصی ساماندهی با مطالعه پیش نویس و مطالبی را که از سوی دبیرخانه کارگروه ارسال می شود، نظرات اصلاحی و تکمیلی را تا پایان فرودین ماه سال ۱۳۹۸ به دبیرخانه کارگروه اعلام کنند.

۱-۲- دبیرخانه کارگروه تخصصی ساماندهی با کسب نظر اعضای محترم کارگروه و بررسی های همه جانبه بویژه از حیث حقوقی و قابلیت اجرایی، پیش نویس نهایی دستورالعمل های یاد شده را تهیه کرده و به سازمان شهرداری ها و دهیاریهای کشور جهت بررسی و طی مراحل قانونی برای ابلاغ ارسال کند. دبیرخانه کارگروه تخصصی ساماندهی در اجرای بند ۱-۲ دستورالعمل اجرایی ساماندهی مشاغل و اصناف مزاحم ابلاغی وزیر محترم کشور مبنی بر لزوم تهیه برنامه ساماندهی برای هر شهر، پیش نویس شرح خدمات این برنامه را تهیه کرده و برای طرح در کارگروه ملی ساماندهی (موضوع ماده ۶ تصویب نامه هیات محترم وزیران) به سازمان شهرداری ها و دهیاریهای کشور ارسال کند.

۲- پیش نویس دستورالعمل مراکز خرید و فروش خودروهایی سبک و سنگین از سوی کمیته حقوقی و تدوین مقررات به ریاست سازمان ساماندهی اصفهان تا نیمه اول اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ تهیه و برای طی مراحل تصویب به دبیرخانه کارگروه تخصصی ساماندهی ارسال شود.

۳- چگونگی هدایت و ساماندهی کسب و کارهای نوپا (start up)، دانش بنیان و الکترونیکی از سوی کمیته آموزش و فناوری اطلاعات به ریاست سازمان ساماندهی تبریز تا پایان اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۸ تهیه شده و به دبیرخانه کارگروه ساماندهی ارسال شود.

۴- به منظور اطمینان از اجرای دقیق آیین نامه ساماندهی، دستورالعمل اجرایی آن، ضوابط تشخیص مشاغل و اصناف مزاحم و شیوه نامه کارگروه محلی، مقرر شد دبیرخانه کارگروه تخصصی ساماندهی، عملکرد شهرداری های مراکز استان و شهرهای بزرگ را ارزیابی کرده و نتیجه را به کارگروه ملی ساماندهی گزارش دهد تا مشکلات و نقاط ضعف در اجرا شناسایی شده و برابر وظیفه کارگروه ملی ساماندهی، که هدایت و نظارت بر اجرای آیین نامه ساماندهی است، راهکارهای لازم اندیشیده شود.

۵- به پیشنهاد دبیرخانه کارگروه تخصصی ساماندهی و تصویب اعضای محترم مقرر شد به سبب فعالیت های ارزشمند رییس محترم کمیته حقوقی و تدوین مقررات و کارکنان مرتبط با موضوع (از جمله آقای عبدالهی، خانم هادی مهر در معاونت ساماندهی و خانم صادقی رییس محترم اداره حقوقی) در سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان به گونه مقتضی تقدیر به عمل آید.

۶- نشست آتی کارگروه در نیمه دوم خرداد ماه ۱۳۹۸ همزمان با برگزاری نشست مشترک کارگروه های ساماندهی مشاغل و محصولات کشاورزی به میزبانی سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری قزوین برگزار می شود

۷- دستور کار نشست آتی:

گزارش میزان اجرا و نتایج اقدام های انجام شده برابر مصوبات نشست هفتم
گزارش روسای محترم کمیته های سه گانه کارگروه از فعالیت های صورت گرفته

آقایان: مهندس تحصیلی، دکتر هاشم نوروزی فرد، فرهاد فرهودی، رضا مجیری، معراج عاشورلو، وحید مقدم سلیمی، صولت احمدی، محمد رضا نظری، انور رحمت زهی، عبدالهی، دغاغله، فتاح رضاعلی، خانم نسرین

